

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Berings Byggefirma ApS

Skovvænget 3
Lundeborg
5874 Hesselager

CVR-nr. 40 90 10 43

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2022



Heine Puck Bering
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Berings Byggefirma ApS
Skovvænget 3
Lundeborg
5874 Hesselager

CVR-nr.: 40 90 10 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 29. oktober 2019

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Heine Puck Bering, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 217.910, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 302.961.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2	2.453.624	223.486
Personaleomkostninger	1	-2.084.231	-155.472
Resultat før afskrivninger		369.393	68.014
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-80.106	-8.496
Resultat før finansielle poster		289.287	59.518
Finansielle indtægter		2.011	3.004
Finansielle omkostninger		-10.854	-3.191
Resultat før skat		280.444	59.331
Skat af årets resultat		-62.534	-14.280
Årets resultat		217.910	45.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		217.910	45.051
		217.910	45.051

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	649.484	13.661
Materielle anlægsaktiver		<u>649.484</u>	<u>13.661</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>649.484</u>	<u>13.661</u>
Råvarer og hjælpematerialer		57.500	0
Varebeholdninger		<u>57.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.381	57.999
Igangværende arbejder for fremmed regning		214.574	0
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	21.524
Tilgodehavender		<u>612.955</u>	<u>79.523</u>
Likvide beholdninger		<u>182.791</u>	<u>152.285</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>853.246</u>	<u>231.808</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.502.730</u></u>	<u><u>245.469</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		262.961	45.051
Egenkapital		302.961	85.051
Hensættelse til udskudt skat		61.700	354
Hensatte forpligtelser i alt		61.700	354
Andre kreditinstitutter		305.542	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	305.542	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	91.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.483	76.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.613	0
Selskabsskat		1.188	13.926
Anden gæld		392.646	69.588
Kortfristede gældsforpligtelser		832.527	160.064
Gældsforpligtelser i alt		1.138.069	160.064
Passiver i alt		1.502.730	245.469
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	45.051	85.051
Årets resultat	0	217.910	217.910
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>262.961</u>	<u>302.961</u>

NOTER

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.989.807	144.118
Andre omkostninger til social sikring	26.470	2.280
Andre personaleomkostninger	67.954	9.074
	<u>2.084.231</u>	<u>155.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Særlige poster		
Kompensation Covid-19		
Kompensation omsætningsnedgang	<u>0</u>	<u>69.000</u>
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		16.072
Tilgang i årets løb		<u>715.929</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>732.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		2.411
Årets afskrivninger		<u>80.106</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>82.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>649.484</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>21.524</u>

Pr. 1. januar 2021 havde selskabet udlån 21.524 kr. til kapitalejer og ledelsesmedlem i selskabet. Lånet er forrentet med 10,05% p.a. Lånet inkl. de tilskrevne renter er indfriet ved lønindberetning.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>397.139</u>	<u>91.597</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>397.139</u>	<u>91.597</u>	<u>0</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	62.064	31.752
Mellem 1 og 5 år	<u>303.754</u>	<u>174.616</u>
	<u>365.818</u>	<u>206.368</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 397.139, er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 449.409.